
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº 3'15"8 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAS!lIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do HEMOlL/209/97,

R E S O L V E:

Designar a servidora JANE ADRIANA RAK05 OTTONI DE
CASTRO, para exercer a função de Coordenadora dos Cursos de Graduação -
Noturno (FG-2). do Instituto de Letras.

Brasília-DF,.3 / de./J6'fe/l77JIIo de 199 '+

-
LAURO HORHY

Reitor

A part'r de.JdLJ ~J sr-


